
                                                                                  
  

„Фер избори – можности за помалите заедници“ е проект спроведуван од Институт за социјална 
правда. Овој проект е субгрант добиен во рамки на „ЕУ поддршка за Граѓански ресурсен центар – фаза 
2”  финансиран од Европската Унија. Содржината на документот е единствена одговорност на 
спроведувачот на проектот и не мора да ги одразува ставовите на Европската Унија и на Граѓанскиот 
ресурсен центар. 

Повик бр. 0845-А4.1/1 

 Ангажирање експерти за медиумска анализа 

 

Во рамки на проектот „Фер избори – можности за помалите заедници“ кој се спроведува од страна на 

Инситут за социјална промена ИнСоК како суб-грантист финансиран од проектот „ЕУ поддршка за 

Граѓански ресурсен центар – фаза 2” се објавува следниов повик за ангажирање експерти за медиумска 

анализа 

  

1. Предмет на повикот: 

 

Предмет на овој повик е: 

Ангажирање 2 (два) експерти за медиумска анализа 

 

2. Потребни квалификации 

•  Универзитетска диплома (комуникации, новинарство, политички науки или сродни области) 

•  Минимум 3 години искуство во областа или сродни истражувачки активности 

•  Способност за работа во кратки рокови и во мултикултурна средина. 

 

3. Временска рамка 

 

Краен рок за испраќање на понудите 26.09.2025 

Потпишување на договор (индикативно) 29.09.2025 

Доставување на анализа 02.10.2025 

Потврдување на нацрт анализа 03.10.2025 

Доставување на финална анализа 08.10.2025 

 

4. Вредност на набавката 

Предвидениот буџет за оваа набавка е Единична цена (по експерт) 9.217,50 денари бруто или 

вкупно 18.435,00 денари. При одлучувањето ќе се земе предвид најниската понудена сума. 

 

5. Начин на аплицирање  

Заинтересираните лица можат да аплицираат со испраќање на финансиска понуда, кратка 

биографија и листа на референци за физички лица и  портфолио и тековна состојба за правни 

лица на меил адреса:  insoc@insoc.org.mk  најдоцна до 26.09.2025 со назнака за Повик бр. 0845-

А4.1/1 

 

Анализа 15-20 страници А4 

Наслов „Медиумска слика и јавна перцепција: Анализа на покриеноста на 

Локалните избори 2025“ 

Содржина • Спроведување квантитативна и квалитативна анализа на 

медиумски објави поврзани со темите на проектот 

• Идентификација на трендови, наративи и влијание врз јавната 

перцепција 

• Изработка на кратки извештаи и препораки за подобрување на 

комуникациските стратегии 

Визуелен стил 15-20 страници А4 во Word формат 


